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För andra året i rad har Moderådets idéträdgård förärats 
silverplatsen som bästa idéträdgård på den stora 
trädgårdsmässan Nordiska Trädgårdar i Stockholm.
  

Den publika mässan Nordiska Trädgårdar pågår för fullt på 
Stockholmsmässan i Älvsjö. Under mässans första dag 
delades utmärkelsen “Bästa idéträdgård” ut bland de nomin-
erade bidragen. Moderådet hedrades för andra året i rad 
med en silverplakett efter trädgårdsmästare Stefan 
Lagerqvist.

– Vi är förstås jätteglada över utmärkelsen för vår utställn-
ing. Den här gången har vi arbetat extra mycket med paral-
leller i mode och trädgård, och bokstavligt talat lyft upp 
blomstren på en “flowerwalk” säger Lotta Ahlvar, VD 
Svenska Moderådet. 

Juryns motivering: “Tvåan ger kanske inte praktisk 
trädgårdskunskap men en explosion av färger, glädje och en 
underbar blandning av kjoltyg, blomdoft och gödseldito. 
Den visar också att trädgården inte är någon fristående 
företeelse i vår värld, utan att den snarare samverkar med 
de flesta andra konstarter och att den glatt erövrat 
klädeskonsten, textilskapandet och modevärlden.”

I juryn ingår från FOR, FritidsOdlingens Riksorganisation: 
Elisabeth Svalin Gunnarsson Leif Thorin och Lennart 
Pöppel.

Om idéträdgården “Flower Power på catwalk”: Förr var 
det vanligt med så kallade broderirabatter efter tapetmöns-
ter, något som inspirerade Svenska Moderådet att använda 
blommiga vintageplagg som förlagor till moderna broderier. 
Idéträdgården på Nordiska Trädgårdar är ett samarbete med 
Mäster Grön som levererat alla växter till utställningen.
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IDÈTRÄDGÅRD FICK SILVER

Svenska Moderådet arbetar med analys inom mode och inredning 

och är ett samarbetsforum för den svenska mode- och textilindus-

trin. Som branschforum driver Moderådet olika moderelaterade pro-

jekt, bland annat koordinering av Stockholm Fashion Week. 

Moderådet stöttar också unga formgivare genom stipendiat och 

driver Rookies & Players, en modescen med syfte att hjälpa mindre 

modeföretag i deras etablering på marknaden.

För mer information: 

Lotta Ahlvar, VD Svenska Moderådet 

lotta.ahlvar@moderadet.se, +46 (0)709 70 95 86 

Helena Mellström, Marknadschef Svenska Moderådet 

helena.mellstrom@moderadet.se, +46 (0)8 411 77 54

För mer information om trädgårdsmässan Nordiska 

Trädgårdar 26-29 mars, besök www.nordiskatradgardar.se

 


